Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАКУТЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

с.Закутское

14 сентября 2018 года                                                        № 7

О закреплении части территории

Закутчанского сельского поселения

за депутатами земского собрания поселения

В целях эффективного и оперативного отстаивания интересов жителей в

органах власти Закутчанского сельского поселения, района, государственной

власти наиболее важных для населения вопросов жизнеустройства,

информирования жителей на закрепленной территории о всех инициативах,

которые могут повлиять на качество жизни в поселении и повышение

качества предоставляемых гражданам услуг, а также проведения отчетов

перед жителями об исполнении наказов, земское собрание Закутчанского

сельского поселения решило:

1. Определить и утвердить границы части территорий Закутчанского

сельского поселения, закрепив за ними депутатов поселения

(Приложение № 1).

2. Рекомендовать депутатам составить планы работы с населением на

закрепленной территории, учитывая принятые решения собраний граждан,

проводимых на закрепленной территории.

3. Данное решение обнародовать и разместить на официальном сайте

администрации Закутчанского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу

Закутчанского сельского поселения Решетняк Е.М.

Глава   Закутчанского

сельского поселения                                                                     Е. Решетняк

2

                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                 решением земского собрания

Закутчанского сельского поселения

от 14 сентября 2018 года №7

ГРАНИЦЫ

части территорий Закутчанского сельского поселения,

 закрепленные за депутатами поселения

№

п/п

Фамилия, имя, отчество депутата Закреплённая территория

1 Артюх Юрий Александрович Х.Приветный, улица

Центральная

2 Решетняк Елена Михайловна Хутор Шевцов, улица

Центральная

3 Карпенко Татьяна

Тихоновна

С.Белый Плес, улица

Комсомольская

4 Кириченко Ольга Федоровна С.Закутское, улица Садовая и

В.И.Рябцева

5 Барыбина Наталья Николаевна С. Белый Плес, улица

Центральная

6 Кучин Александр Федорович Х. Избушки, улица Центральная,

пер. Садовый

7 Лепетюха Ирина Сергеевна Х.Новорослов, улицы

Центральная, Новая

8 Матчин Владимир Петрович Х.Шевцов, улицы Славы и

Цветочная

9 Руденко Любовь Владимировна С.Закутское, улица Советская,

пер. Мирный

10 Прокопенко Надежда Михайловна С.Закутское, улица Молодежная

11 Омельченко Александр Викторович С.Закутское, улица Центральная

12 Прокопенко Валентина Владимировна С.Закутское, улица Народная,

пер. Тихий